第２７回わんぱく相撲岸和田場所 御協賛申込書

令和４年  月  日

公益社団法人岸和田青年会議所理事長 澁谷 和則 殿

青少年育成委員会委員長 井本 竜也 殿

会員名：

頭書事業につき，私は，下記のとおり協賛を申し込みます。なお，大会パンフ

レットに掲載する協賛企業名等については，下記のとおりとします。

記

掲載企業名：

企業連絡先： （ご住所）

（ＴＥＬ）

ご協賛口数： （   口）  合計金          円

ご入金方法： ※預託金にて徴収させていただきますのでご了承ください。

掲載不要の方は〇を付けて下さい。         掲載を希望しない

岸和田市別所町３丁目１３－２６

公益社団法人岸和田青年会議所

ＴＥＬ ０７２－４３９－７５８４

ＦＡＸ ０７２－４３９－７５８５

ＦＡＸ番号：０７２－４３９－７５８５